PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 23 апреля 2018 года № 234-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 04.08.2017 № 364-ПА
В связи с организационно штатными мероприятиями, руководствуясь        ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 04.08.2017 № 364-па «О межведомственной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» (далее – постановление) следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) перечень должностей, входящих в состав межведомственной комиссии  при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции.»;

2) состав межведомственной комиссии по  признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, утвержденный постановлением, изложить  в следующей редакции:
«Перечень должностей, входящих в состав межведомственной комиссии  при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
Председатель комиссии – Мэр Шелеховского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и экологии;
Секретарь комиссии – старший инспектор сектора муниципального жилищного контроля отдела жилищно-коммунального хозяйства и экологии;
          Члены Комиссии:

Заместитель начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Директор областного государственного унитарного предприятия «Областной центр технической инвентаризации – Областное БТИ» (по согласованию);
Главный государственный инспектор Шелеховского района по пожарному надзору (по согласованию);
Заместитель начальника отдела – заведующий сектором муниципального жилищного контроля отдела жилищно-коммунального хозяйства и экологии;
Главный специалист - эксперт отдела надзора за состоянием среды обитания и условиями проживания населения Управления Роспотребнадзора по Иркутской области (по согласованию);
Ведущий консультант центрального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области (по согласованию);
Начальник отдела по градостроительной деятельности Управления по распоряжению муниципальным имуществом.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	  Мэр Шелеховского

  муниципального района
	                                            М.Н.Модин